



# Byens Grønne Hjørne ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 22 29 67

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

---

Said Alili  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Grønne Hjørne ApS Bymidten 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 34 22 29 67
	Stiftet: 1. februar 2012
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Said Alili
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Alili Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterforretning og al dertilhørende aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.662.369 kr. mod 3.445.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753.603 kr. mod 1.179.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.662.369</b>	<b>3.445.088</b>
1 Personaleomkostninger	-2.652.808	-1.754.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.918	-43.259
Andre driftsomkostninger	0	-25.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>921.643</b>	<b>1.621.645</b>
Andre finansielle indtægter	72.182	4.049
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	-106.884
Øvrige finansielle omkostninger	-906	-6.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>972.919</b>	<b>1.512.305</b>
Skat af årets resultat	-219.316	-333.070
<b>Årets resultat</b>	<b>753.603</b>	<b>1.179.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	753.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>753.603</b>	<b>1.179.235</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.600	71.518
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.600</u>	<u>71.518</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>230.600</u></b>	<b><u>71.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	176.946	182.247
	Varebeholdninger i alt	<u>176.946</u>	<u>182.247</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.147	451.073
	Andre tilgodehavender	261.846	263.791
	Periodeafgrænsningsposter	0	123.585
	Tilgodehavender i alt	<u>541.993</u>	<u>838.449</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.676.885</u>	<u>2.952.926</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.395.824</u></b>	<b><u>3.973.622</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.626.424</u></b>	<b><u>4.045.140</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	820.460	66.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>900.460</b>	<b>1.646.857</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.868	7.588
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.868</b>	<b>7.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.317.472	1.143.872
Gæld til tilknyttede virksomheder	389.807	141.607
Selskabsskat	553.872	619.036
Anden gæld	460.945	486.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.722.096	2.390.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.722.096</b>	<b>2.390.695</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.626.424</b>	<b>4.045.140</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	66.857	1.500.000	1.646.857
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	753.603	0	753.603
	<b>80.000</b>	<b>820.460</b>	<b>0</b>	<b>900.460</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.596.289	1.694.578
Andre omkostninger til social sikring	56.519	59.707
	<b><u>2.652.808</u></b>	<b><u>1.754.285</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	727.104	727.104
Tilgang i årets løb	247.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>974.104</u></b>	<b><u>727.104</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-655.586	-612.327
Årets afskrivninger	-87.918	-43.259
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-743.504</u></b>	<b><u>-655.586</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>230.600</u></b>	<b><u>71.518</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alili Holding ApS, CVR-nr. 36 09 12 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.
